
Dokument Ochrany Osobních Údajů pro
Vinteco.cz

1. Úvod
Vinteco s.r.o. (dále jen "my", "náš", "nás", "Společnost") je vážně zavázán chránit a
respektovat vaše soukromí. Tento dokument ochrany osobních údajů popisuje, jaké
informace shromažďujeme, jak je používáme, jak je uchováváme a jak je chráníme.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu
C, složce 319608.

2. Jaké údaje shromažďujeme
Shromažďujeme následující informace, které nám poskytnete prostřednictvím našeho
webového formuláře: jméno, telefonní číslo, e-mailová adresa a jakákoliv zpráva, kterou
nám poskytnete při vyplňování formuláře.

3. Jak používáme shromážděné údaje
Používáme shromážděné údaje pro účely komunikace s vámi. Tato komunikace může
zahrnovat odpovědi na vaše dotazy, poskytování informací o našich produktech a službách,
nebo řešení jakýchkoli problémů, které můžete mít.

4. Jak uchováváme a chráníme vaše údaje
Vaše údaje uchováváme po dobu šesti měsíců. Po uplynutí této doby jsou vaše údaje
bezpečně a trvale odstraněny. Během tohoto období jsou vaše údaje uloženy v našem
e-mailovém systému a jsou chráněny prostřednictvím různých technických a organizačních
opatření.

5. Sdílení vašich údajů
Vaše údaje nesdílíme s třetími stranami. Vaše údaje jsou používány výhradně pro interní
účely naší Společnosti.

6. Vaše práva
Máte právo požádat nás o kopii údajů, které o vás uchováváme, požádat o opravu nebo
vymazání těchto údajů, omezení jejich zpracování, nebo vznést námitku proti jejich
zpracování. Máte také právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud máte pocit, že vaše
práva na ochranu osobních údajů byla porušena.



7.Změny v tomto dokumentu
Tento dokument ochrany osobních údajů může být aktualizován či změněn v souladu s
platnými právními normami nebo změnami v našich interních postupech. Jakékoliv takové
změny budou zveřejněny na našem webu.

8. Kontaktujte nás
Pokud máte jakékoliv dotazy nebo připomínky k tomto dokumentu ochrany osobních údajů,
neváhejte nás kontaktovat na následujících kontaktních údajích:
Vinteco s.r.o., Plzeňská 3350/18, 15000 Praha-Smíchov, IČ: 08504075
Telefon: +420 228 882 970
E-mail: info@vinteco.cz


